Фонд социальной и правовой поддержки населения «Светлица»
	Информация о численности получателей социальных услуг по формам социального обслуживания и видам социальных услуг

	за сентябрь 2024

	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности

	Форма социального обслуживания на дому

	3071
	980
	539
	0
	0
	26
	1

	Полустационарная форма социального обслуживания

	57
	221
	104
	99
	0
	0
	10

	Стационарная форма социального обслуживания

	446
	266
	134
	112
	0
	6
	21

	Услуги срочного социального обслуживания

	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:

	3576
	1467
	777
	211
	0
	32
	32



	Информация о объёме предоставляемых социальных услуг по формам социальных услуг и видам социальных услуг

	за сентябрь 2024

	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности

	Форма социального обслуживания на дому

	21039
	7276
	4581
	0
	0
	26
	9

	Полустационарная форма социального обслуживания

	1056
	2244
	832
	423
	0
	0
	75

	Стационарная форма социального обслуживания

	18427
	2723
	1329
	421
	0
	6
	138

	Услуги срочного социального обслуживания

	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:

	40524
	12243
	6742
	844
	0
	32
	222



